
 

 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SPORTO SKYRIUS 

 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO DĖL ŠIAULIŲ SPORTO CENTRŲ „ATŽALYNAS“, „DUBYSA“, 

ŠIAULIŲ PLAUKIMO CENTRO „DELFINAS“, ŠIAULIŲ REGBIO IR ŽOLĖS 

RIEDULIO AKADEMIJOS, ŠIAULIŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS IR 

SVEIKATINGUMO CENTRO IR ŠIAULIŲ TENISO AKADEMIJOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024 m. kovo 7 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti ir patvirtinti Šiaulių sporto centrų „Atžalynas“, 

„Dubysa“, Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“, Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos, Šiaulių 

lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro ir Šiaulių teniso akademijos nuostatus (toliau – 

Nuostatai).  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: 

Sprendimo projektas teikiamas atsižvelgiant į pasikeitusius teisės aktus.  

Dabar galiojantys Nuostatai patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. 

lapkričio 5 d. sprendimu Nr. T-432 „Dėl Šiaulių sporto mokyklų „Atžalynas“, „Dubysa“ ir „Klevas“, 

Šiaulių plaukimo mokyklos „Delfinas“, Šiaulių teniso mokyklos pavadinimų pakeitimo ir Šiaulių 

sporto centrų „Atžalynas“, „Dubysa“, Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“, Šiaulių regbio ir žolės 

riedulio akademijos, Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro ir Šiaulių teniso akademijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymą bei Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymą sprendimo projekte tikslinama sporto centrų veiklos tikslai ir 

funkcijos, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos kompetencijos pobūdis ir sritys; 

teisės ir pareigos; vadovo kompetencija, priėmimo į pareigas ir atleidimo iš jų tvarka; turtas ir lėšos; 

viešų pranešimų paskelbimo tvarka; nuostatų keitimo tvarka. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos):

 Teigiamos – patikslinti biudžetinių sporto įstaigų nuostatai atitiks reikalavimus, 

numatytus Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatyme bei vietos savivaldos įstatyme. Bus 

patikslintos nuostatuose numatytas savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

kompetencijos. Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai.

 Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 5 d. 

sprendimu Nr. T-432 „Dėl Šiaulių sporto mokyklų „Atžalynas“, „Dubysa“ ir „Klevas“, Šiaulių 

plaukimo mokyklos „Delfinas“, Šiaulių teniso mokyklos pavadinimų pakeitimo ir Šiaulių sporto 

centrų „Atžalynas“, „Dubysa“, Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“, Šiaulių regbio ir žolės riedulio 

akademijos, Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro ir Šiaulių teniso akademijos nuostatų 

patvirtinimo“ 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 



 

 

2 

susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė: Sporto skyriaus vyr. specialistės Lina Janauskienė, tel. 59 62 

14  

 

 

 

 

Vedėjas      Gintaras Jasiūnas 

 


